
UCHWAŁA NR LIX/952/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/647/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Katowicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji określonych Uchwałą 

Nr XI/154/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/647/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mysłowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez 

prowadzenie selektywnego zbierania następujących odpadów komunalnych celem ich odbierania przez 

podmiot odbierający odpady komunalne lub przyjmowania przez Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK): 

1) papieru, 

2) metali, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów, 

7) odpadów niebezpiecznych, 

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

Id: 63A8286B-396D-4193-9006-6DAEDC1E00CF. Podpisany Strona 1 z 3



9) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużytych baterii i akumulatorów, 

11) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

13) zużytych opon, 

14) odpadów tekstyliów i odzieży, 

15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych.”. 

2. § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Pozbywanie się nieczystości ciekłych: 

1) ze zbiorników bezodpływowych – z częstotliwością nie mniejszą niż raz na 6 miesięcy w sposób 

gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ścieków ze zbiornika, wynikający z jego przepełnienia, wykluczający 

zanieczyszczenie gleby, wód podziemnych i powierzchniowych oraz zapobiegający powstawaniu procesów 

gnilnych w zbiorniku, 

2) z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wskazaną w instrukcji 

eksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

3. § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Ustala się sposób pozbywania się i odbierania nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości poprzez: 

1) podłączenie instalacji sanitarnej do istniejącej sieci kanalizacyjnej, potwierdzeniem czego jest zawarta 

umowa z przedsiębiorstwem wodno – kanalizacyjnym, 

2) opróżnianie zbiorników bezodpływowych, potwierdzeniem czego jest zawarta umowa                                 

z podmiotem posiadającym stosowne zezwolenie na terenie miasta Mysłowice, 

3) opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, potwierdzeniem czego jest 

zawarta umowa z podmiotem posiadającym stosowne zezwolenie na terenie miasta Mysłowice.”. 

4. § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Zbiorniki do gromadzenia nieczystości ciekłych oraz osadniki w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków muszą być zlokalizowane w sposób umożliwiający ich opróżnienie przez pojazd 

asenizacyjny przedsiębiorcy.”. 

Id: 63A8286B-396D-4193-9006-6DAEDC1E00CF. Podpisany Strona 2 z 3



§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XLIV/647/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mysłowice pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

§ 5. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Mysłowice oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.bip.myslowice.pl. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Id: 63A8286B-396D-4193-9006-6DAEDC1E00CF. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 15


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


